
ECLASSAN - ST JEURE D'AY - PREAUX - SATILLIEU
 

Transporteur :

ECLASSAN Village 07:20

Les Bardons 07:23

Verdun 07:26

Freydière 07:27

Marsan 07:28

SAINT-
JEURE D'AY

Village 07:33

PREAUX La Gare 07:39

Lapreyre 07:40

Les Mariettes 07:41

Village place de la mairie 07:42

La Callière 07:48

Le Mas 07:50

Le Petit Barry 07:52

Gendarme 07:53

Gayant 07:55

SATILLIEU Gare routière 08:05

SATILLIEU Gare routière 16:45

PREAUX               **Gayant 16:55

Gendarme 16:57

Le Petit Barry 16:58

La Caillère 17:00

Le Mas 17:02

Village place de la mairie 17:08

Les Mariettes 17:09

Lapreyre 17:10

La Gare 17:11

ST ROMAIN 
D'AY

Les Gauds 17:14

SAINT-
JEURE D'AY

Village 17:17

ECLASSAN           *Marsan 17:22

Freydière 17:23

Verdun 17:24

Village 17:29

Itinéraire COMMUNE Points d'arrêt LMJV

                           AN24                      

AUTOCARS CHABANNES

Transport de proximité 1,50€ / trajet pour les clients commerciaux dans la limite des places disponibles

Itinéraire LMMeJVPoints d'arrêtCOMMUNE

Les Gauds 07:36
ST ROMAIN 

D'AY



SATILLIEU Gare routière 11:45

PREAUX             **Gayant 11:55

Gendarme 11:57

Le Petit Barry 11:58

La Caillère 12:00

Le Mas 12:02

Village place de la mairie 12:08

Les Mariettes 12:09

Lapreyre 12:10

La Gare 12:11

ST ROMAIN 
D'AY

Les Gauds 12:14

SAINT-
JEURE D'AY

Village 12:17

ECLASSAN           *Marsan 12:22

Freydière 12:23

Verdun 12:24

Les Bardons 12:27

Village 12:29

Itinéraire COMMUNE Points d'arrêt Mercredi


